

PRISM JOHNSON LIMITED

(Formerly Prism Cement Limited)

CIN : L26942TG1992PLC014033

Registered Office : 305, Laxmi Nivas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016

Phone : +91 40 23400218 ; Fax : +91 40 23402249

e-mail : investor@prismjohnson.in ; website : www.prismjohnson.in

Corporate Office : Rahejes, Main Avenue, V. P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054

**Corrigendum to the Notice of
26th Annual General Meeting and Book Closure**

With reference to the Notice of 26th Annual General Meeting ('AGM') dated July 5, 2018 and in continuation to the Notice published in the newspapers on July 17, 2018, in which the book closure for the purpose of 26th AGM has been stated as Thursday, August 2, 2018 to Wednesday, August 8, 2018 (both days inclusive), stands changed to Saturday, August 4, 2018 to Wednesday, August 8, 2018 (both days inclusive), due to proposal of Interim Dividend. The book closure date at all places in the Notice of 26th AGM and Annual Report shall be substituted and amended accordingly. The Notice otherwise remains the same. This is for your information and records.

By order of the Board of Directors,
For Prism Johnson Limited

Date : July 23, 2018
Place : Mumbai

Aneeta S. Kulkarni
Company Secretary

PRISM
CEMENT**JOHNSON**
This Joint Brand Existence**PRISM
RMC**
Complete Concrete Solution

హైదరాబాద్
మంగళవారం 24 జులై 2018 7

ప్రిజమ్ జాస్కన్ లిమిటెడ్

(గ్రూప్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ రిజిస్టర్డ్)

CIN : L26942TG1992PLC014033

చిరుంజి కార్యాలయం 305, రక్షా నిగంట్ అపార్టుమెంట్, ఆదిల్ నగర్, హైదరాబాద్-500 016

ఫోన్ : + 91 40 23400218, ఫ్యాక్స్ : + 91 40 23402249

ఇ-మెయిల్ : investor@prismjohnson.in, వెబ్సైట్ : www.prismjohnson.in

అల్ట్రా గ్రేడ్ అటోమో, రహదారి, సెమెంట్ అప్లికేషన్లు, డి.ఓ. రోడ్, పంపులలో (బ్లౌ) ఉపయోగం-400054

26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశము మరియు పుస్తక ముగింపు ప్రకటనకు సవరణ

26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (విజయం) తేదీ జులై 5, 2018 యొక్క ప్రకటన మరియు జులై 17, 2018న దినపత్రికల్లో ప్రచురించబడిన ప్రకటనకు కొనసాగింపు అనునంది. ఏదైతే, అంటెరిమ్ డివిడెండ్ యొక్క ప్రతిపాదన తారాంతరంగా, 26వ విజయం నిమిత్తం పుస్తక ముగింపును గురువారం, ఆగస్టు 2, 2018 నుండి బుధవారం ఆగస్టు 8, 2018 నాటికి (రెండు రోజులకోసం)గా మార్చబడినది. శనివారం, ఆగస్టు 4, 2018 నుండి బుధవారం, ఆగస్టు 8, 2018 (రెండు రోజులకోసం)గా మార్చబడినది. 26వ విజయం యొక్క ప్రకటన మరియు వార్షిక రిపోర్టులో ఇవ్వబడిన ప్రత్యేకాలన్నీంటి వద్ద పుస్తక ముగింపు దానిని బదులుగా సవరణ ప్రకారం ఉంటాయి. ప్రకటనలో ఇతర విషయాలు యదాతథం. ఇది మీకు సమాచారం మరియు దిశానిర్ధారణ కొరకు ఇవ్వబడినది.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల అనేకం
ప్రిజమ్ జాస్కన్ లిమిటెడ్ తరపున

తేదీ: జులై 23, 2018,
ప్రదేశం: ముంబయి

ఎన్.కె. కులకర్ణి
కంపెనీ సెక్రటరీ

